

اخبار و گزارش‌ها

اخبار داخلی انجمن

برگزاری جلسه هیئت تحریریه و هیئت مدیره

تصمیمات لازم برای مقالات اتخاذ می‌گردد. همچنین جلسه هیئت مدیره نیز در روز ۱۵ شهریور در دفتر انجمن مهندسی شیمی ایران برگزار شد.

جلسه هیئت تحریریه نشریه فارسی انجمن مهندسی شیمی ایران در روز ۲۴ شهریور در دانشکده مهندسی شیمی و نفت دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد. در این جلسه مقالات ارسالی برای نشریه بررسی و

دومین همایش و نمایشگاه ملی تجهیزات و مواد آزمایشگاهی صنعت نفت ایران

شرکت‌های نفت، گاز و پتروشیمی به صورت تخصصی برگزار می‌شود. امسال این همایش در روزهای ۲۷ و ۲۸ مهر در دانشگاه تهران برگزار خواهد شد. علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به وبگاه www.iranlabco.ir مراجعه نمایند.

مرکز پژوهش‌های صنعتی و معدنی با همکاری انجمن مهندسی شیمی ایران این همایش را با رویکرد ارائه طرح‌های جدید شرکت‌های دانش‌بنیان به صنعت، تجاری‌سازی اختراعات، دالان تسهیل‌کنندگان و سرمایه‌گذاران، اختراعات تجاری شده، بخش نیازمندی‌های فناورانه و پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد با حضور مدیران و متخصصین

دوره تخصصی تولید محصولات شوینده، آرایشی و بهداشتی

این دوره در ابتدا به صورت یک ترم ۴ تا ۶ ماهه (دوره تولید محصولات شوینده و آرایشی بهداشتی) برگزار خواهد شد. پس از آن دانشجویان در ترم دوم بر اساس علاقه می‌توانند گرایش خود (شوینده-بهداشتی یا آرایشی-بهداشتی) را انتخاب نمایند. شایان ذکر است، دانش‌آموختگان ممتاز این دوره در اولویت استخدامی گروه صنعتی گلرنگ قرار می‌گیرند. علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به تارنمای <http://gig-uast.ac.ir> مراجعه نمایند. از کلیه داوطلبان دعوت می‌گردد با شماره تلفن ۵۱-۳۴۹-۲۶۲۰۰ (داخلی ۱۰۲) تماس حاصل فرمایند.

دانشگاه گروه صنعتی گلرنگ با همکاری انجمن مهندسی شیمی ایران اقدام به برگزاری این دوره تخصصی نموده است. با توجه به اینکه فارغ‌التحصیلان مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد رشته‌های شیمی، مهندسی شیمی و صنایع دانشگاه‌های کشور مهارت لازم را جهت جذب در صنایع شوینده و آرایشی ندارند دانشگاه گروه صنعتی گلرنگ با بهره‌گیری از تجربیات متخصصین و محققین این رشته اقدام به اجرای دوره‌های تخصصی نموده است. این دوره خواهد توانست کارشناسانی را تربیت نماید که با آمادگی، جذب واحدها و شرکت‌های شوینده و آرایشی بهداشتی شوند.

دومین سمپوزیوم بین‌المللی فناوری‌های پایدار و سبز

علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به تارنمای
<http://www.utar.edu.my/conference/index.jsp?fcid=277>
 مراجعه نمایند.

مرکز محیط زیست و تکنولوژی سبز مالزی (CEGT) با همکاری
 انجمن مهندسی شیمی ایران سمپوزیوم بین‌المللی فناوری‌های پایدار
 و سبز را در تاریخ ۲۱ تا ۲۴ دی‌ماه (۱۰ تا ۱۳ ژانویه ۲۰۱۷) در
 دانشگاه تانکو عبدالرحمان واقع در پراک مالزی برگزار خواهد کرد.

تبریک و تقدیر

جناب آقای دکتر رشتچیان؛

عضو محترم هیئت مدیره انجمن مهندسی شیمی ایران

انتخاب جنابعالی به سمت معاون پژوهش و فناوری دانشگاه صنعتی شریف را صمیمانه تبریک می‌گوییم.
 با توجه به تجربیات و سوابق ارزشمندتان، اطمینان داریم که در دوران معاونت جنابعالی، فعالیت‌های
 پژوهشی و فناورانه دانشگاه به مراتب بیش از پیش ارتقا خواهد یافت.

انجمن مهندسی شیمی ایران